
 
 
 
 
 
 

1

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí 
Havlíčkova 818, 784 01 Litovel 

tel.: 585153222 
Č. j.:                             LIT 6247/2014  
SPIS. ZNAK:               23 1.2 skart. zn.: A/20 

 Úřední osoba:               Ing. Helena Papajková 
TEL:                             585153264 
E-MAIL:     papajkova@mestolitovel.cz 
DATUM: 2014-05-07 

 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

bez místního šetření a ústního jednání 
veřejnou vyhláškou 

 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 

podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), a zákona 274/2001Sb ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 55 písm. b), s 
působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 vodního zákona a § 15 odst. 1 zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění zákona 68/2007 Sb. (dále jen „stavební 
zákon“), dle § 115 vodního zákona a § 112 odst. 1. stavebního zákona oznamuje, že investor      

 
Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 78321, IČ 00298662, zastoupená firmou ENVI Agentura 

Trunda s.r.o., IČ 27857646, U hřiště 810/8, 77900 Olomouc-Holice 
 
podal žádost  dne 12.12.2013 o:  
1. podle § 8 odst. 3 zákona o vodách, povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV    

a) množství vypouštěných odpadních vod:  

   Q Ø -        2,1 l/s      Q max – 7,0  l/s 
   Q max – 7812  m

3
/měsíc     Q max – 91980 m

3
/rok 

 

b) kvalita vypouštěných odpadních vod 
Ukazatel                     hodnota  „p“ mg/l               hodnota „m“  mg/l                t/rok 

BSK5                         22,00              30,00                0,88           
CHSKCr                     75,00             140,00     3,59 
NL            25,00               30,00     1,02 
N-NH4                                                                       20,00                              0,81 

 
Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do vodoteče Hrabůvka, na území číslo dílčího hydrologického 
pořadí 4-10-03-008. 

Limity p jsou přípustné hodnoty stanovené typem vzorku „A“ podle poznámky 3) k tabulce 1 přílohy 
č. 4 NV č. 61/2003 Sb., limity m jsou maximální a jsou nepřekročitelné. Stanovení se provede typem vzorku 
„A“ podle poznámky 3) k tabulce 1 přílohy č. 4 NV č. 61/2003 Sb. 

 Doba požadovaného povolení do 31.12.2024.   
 

2.) dle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona, spočívající v odběru podzemních vod z nově 
budované studny v množství: 

max. 0,007 l/s  Ø 0,003 l/s  max. 18 m3/měs.  max. 216 m3/rok. 

Účel  - použití zásobování ČOV vodou  
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá podzemní voda - 12 měsíců. 

 
Dle rozdělovníku 

 



 
 
 
 
 
 

2

Doba trvání požadovaného nakládání s vodami: na dobu existence vodního díla. 
 
3.) povolení stavby dle § 115 stavebního zákona vodního díla „Kanalizace a ČOV Bílá Lhota“,  
umístěné na pozemcích st.p.: 1/1, 3, 13/1, parc.č.: 1/2, 6, 11/3, 38/2, 44/2, 66/9, 66/11, 72/1, 73/11, 78/41, 
78/42, 78/152, 78/294, 78/295, 78/298, 78/302,78/303,  78/304, 78/306, 78/307, 78/313, 80, 83, 232/1, 
232/2, 232/4, 232/5, 232/9, 232/11, 232/12, 232/13, 232/16, 237, 239/1, 239/3, 239/4, 240/1, 241, 242/3, 
268, 273, 275, v katastrálním území Bílá Lhota, 
st.p.: 2/2, 6/1, 10, 42, parc.č.: 34, 63/5, 63/11, 262/1, 262/4, 264/2, 272/2, 281,283/1, 283/2, 288/1 v 
katastrálním území Hrabí, 
parc.č.: 22, 51/1, 51/5, 51/12, 77/12, 119/7, 126/38,  275/10,  275/13, 275/14, 275/15, 275/16, 275/17, 277/2, 
418, 420, 430/1, 433/1, 433/2, 434/3, 435/1, 435/2, 435/4, 435/5, 435/6, 435/11, 435/16, 442/1, 450 
v katastrálním území Hradečná u Bílé Lhoty, 
st.p. 23/1, 31/1, 38, parc.č.:  266/14, 266/28, 266/29, 266/32, 266/33, 266/34, 266/35, 266/37, 266/38, 
266/43, 296/2, 310/2, 310/10, 311, 313/1, 313/2, 322/2, 324/1, 324/3, 324/4, 324/17, 325, 326, 346, 353 
v katastrálním území Pateřín, 
st.p. 24/3, 27, 29/2, parc.č.: 8/2, 10/2, 11/1, 11/2, 11/3, 39, 40, 145/92, 145/99, 183/66, 203/29, 203/40, 
209/4, 209/78, 210/3, 211, 212/8, 223/1, 225, 226, 230, 231, v katastrálním území Červená Lhota u 
Řimic, 
st.p. 11, 12, 17/1, 25/1, 32, 33, 45, parc.č.: 1, 11, 36, 40/1, 40/3, 43/1, 43/2, 43/11, 43/12, 43/14, 43/16, 
43/25, 43/26, 112/2, 113/1, 113/2, 114, 223/1, 225, 232, 242, 259, 261 v katastrálním území Měník,  
st.p. 2/2, 16/1, 20/3, 25/6, 33, 45, 48, 51/1, 58/2, 71/2, 75, parc.č.: 6, 22/3, 22/6, 23/2, 24/1, 29, 43/1, 43/6, 
43/7, 49/2, 52/1, 52/3, 65/2, 65/3, 83/2, 86/11, 86/29, 86/30, 86/31, 86/32, 86/33, 86/34, 86/35, 86/36, 86/37, 
86/38, 86/39, 86/42, 86/45, 86/46, 91/11, 92/2, 92/3, 92/7, 92/8, 92/9, 92/10, 94/1, 95/2, 96/1, 98/28, 
98/30,232, 240/4, 242, 243/2, 243/5, 244/1, 245, 252/5, 296/2, 309/15, 312, 313, 335/1, 358/1, 358/9, 
358/10, 358/27, 358/28, 358/29, 358/30, 375/1, 375/2, 386/1, 396/1, 408/2, 463/4, 464, 736/1, 736/3,736/6, 
745, 750, 751/1, 754/1, 754/2, 755, 756/1, 756/2, 756/4, 760/13, 762/1, 768/4, 789, 809/1, 809/2, 816 
v katastrálním území Řimice.  

Stavební objekty: 
SO  01 Kanalizace   SO 01.1 Stoky 
      SO 01.2 Čerpací stanice + výtlaky 
      SO 01.3 Přípojky 

 
SO 02 Čistírna odpadních vod   SO 02.2 objekt ČOV 
      SO 02.5 kanalizace v areálu ČOV 
      SO 02.6 stavební elektroinstalace  
      SO 02.7 studna  
 
PS 01 Provozní soubory   PS 01.1 strojně- technologická část 
      PS 01.2 provozní rozvod silnoproudu 
      PS 01.3 MaR, ASŘTP 
 
Projektová dokumentace řeší vybudování nové kanalizace pro odvádění odpadních vod v obci Bílá 

Lhota a přilehlých obcí Hrabí, Hradečná, Červená Lhota, Měník, Pateřín a Řimice a vybudování ČOV s 
kapacitou 1280 EO zaústěné do vodoteče Hrabůvka. Vzhledem k výškovému uspořádání obce, bude nutno 
odpadní vody přečerpávat 8 čerpacími stanicemi s výtlaky. Předčištění odpadních vod bude probíhat na  
ČOV, která je navržená jako dvoulinková  nízkozatížená směšovací aktivace s předřazeným mechanickým 
předčištěním a dočištěním na bubnovém mikrofiltru. Přebytečný kal je aerobně stabilizován a připraven pro 
odvoz k další likvidaci.  

 
Celková délka kanalizační sítě   16894 m 
 
Z toho stoky   PP 200        88 m 



 
 
 
 
 
 

3

     PP 250     4812 m 
     PP 300    6714 m 
    Výtlak R1    PE 90         84 m  
    Výtlak R2    PE 63     114 m  
    Výtlak M1   PE 63         7 m  
    Výtlak P1    PE 90           615 m 
    Výtlak Hd1  PE 90          721 m 
    Výtlak Hd2  PE 63       57 m  
    Výtlak C1    PE 63            93 m  
    Výtlak Hr1  PE 63             71 m  
    Přípojky      PVC 150    3221 m  
             PVC 200      297 m 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci vypracované v 11/2013, firmou ENVI 

Agentura Trunda s.r.o., U hřiště 810/8, 77900 Olomouc a odsouhlasené Ing. Vladimírem Němcem, 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT-1201306. 

 
Vodoprávní úřad má dosud k dispozici: 
- 3x projektová dokumentace 
- Plná moc k zastupování 
- Výpisy z katastru nemovitostí LV, snímky KM, seznam parcel, informace o parcelách  
- MěÚ Litovel, odbor výstavby, územní rozhodnutí č.j.: LIT 115/2012 ze dne 4.1.2012 
- MěÚ Litovel, odbor výstavby souhlas č.j.:LIT 1959/2014 , ze dne 28.1.2014 
- MěÚ Litovel, odbor výstavby vyjádření č.j.: LIT 2379/2014 ze dne 30.1.2014 
-     Smlouvy o smlouvách budoucích na zřízení věcného břemene 
-     Smlouvy o právu provést stavbu 
-     Rozhodnutí-souhlas podle § 37 odst.2, SCHKO LP č.j.: S/00112/LM/14-00216/LM/14 ze dne 

11.2.2014 
-     Sdělení k žádosti MZe č.j.: 3140/2014-MZE -121346 ze dne 27.2.2014 
- Správa silnic Olomouckého kraje  č.j.: OL/925/14-15/TK, ze dne 22.1.2014 
- Stanovisko MěÚ odbor dopravy č.j.: LIT 248/2013 ze dne 7.1.2014  
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc č.j.: zn.: IV-556/14-Ba ze dne 

11.2.2014 
- Rozhodnutí Ministerstva dopravy - odbor pozemních komunikací, č.j.: 95/2011-120-STSP/4 
- Vyjádření Ministerstva dopravy zn.: 95/2011-120-STSP/7 ze dne 21.2.2014 
- Vyjádření VHS Olomouc č.j.: 50/14/er ze dne  25.3.2014  
- Souhlas SCHKO LP  č.j.: 153/LM/2009 ze dne 5.2.2009 
- Závazné stanovisko SCHKO LP č.j.: S/00343/LM/14-00344/LM/14 ze dne 5.3.2014 
- Vyjádření  RWE č.j: 5000921763, ze den 1.4.2014 
- Vyjádření Povodí Moravy s.p. Brno, č.j.: PM2354/2014-203/Ou, ze dne 6.2.2014 
- Sdělení Státní pozemkový úřad Praha č.j.: SPU 532110/2013 ze dne 10.1.2014 
- Závazné stanovisko MěÚ Litovel, odbor ŽP č.j.:LIT 785/2014 ze dne 13.1.2014 
-     Vyjádření Šumperské provozní vodohospodářské společnosti, a.s.,  č.j.: 014/03/2014 ze dne 

7.3.2014 
- Vyjádření Telefónica O2  č.j. 528374/14, ze dne 17.2.2014 
- Stanovisko MěÚ OŽP  č.j.: LIT 23313/2013 ze dne 14.1.2013 
- Souhlas s vynětím MěÚ OŽP  č.j.: LIT 25427/2010/ATo dne 6.12.2010 
- Smlouvy s ČEZ a.s.  
- Závazné stanovisko KHS Ol. kraje č.j.: KHSOC/02649/2014/OC/HOK ze  dne 4.3.2014 
- Správní poplatek zaplacen 17.4.2014 

 Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu je situace staveniště známa a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 



 
 
 
 
 
 

4

místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Litovli, úřední 
dny Po a St v době od 7,00 - 11,30 a 12,00 - 17,00 hod ve lhůtě shora uvedené, ostatní dny doporučujeme po 
telefonické dohodě). 
1. žadatel: Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 78321, IČ 00298662, zastoupená firmou ENVI Agentura Trunda 
s.r.o., IČ 27857646, U hřiště 810/8, 77900 Olomouc-Holice 
2. příslušná obec:   
Obec Bílá Lhota,  IČ 00298662 
3. vlastníci pozemků zastavovaných stavbou:   
Obec Bílá Lhota, Správa silnic Ol. kraje, Ředitelství silnic a dálnic, správa Olomouc, Ing. Miroslav 
Havlíček, Hradečná 16, Ladislav Dostál, Hradečná 32, Zemědělské družstvo Haňovice, Kratochvíl Jiří, 
Příkazy 222, Kratochvílová Ivana, Příkazy 222, Jaroslav Lexmaul, Hradečná 5, Zdeňka Lexmaulová, 
Hradečná 5, Aleš Bořil, Hradečná 60, Bořilová Petra, Hradečná 60, Bořivoj Vaněk, Pateřín 5, Vaňková Eva, 
Pateřín 5, Ing. Michal Pospíšil, Klicperova 373/23, Olomouc, Ing. Václav Kuba, Ponikev 11, Jiří Bárta, 
Mitrovice 23, Vincenc Trenk, Pateřín 7, Alena Trenková, Pateřín 7, Pyšná Jaroslava, Sokolská 583/14, 
Loštice, Vitásková Věra, Třešňová 682/23, Zábřeh, Zapletal Bohumil, J. Glazarové 354/9, Olomouc, Hana 
Andresová, Družební 667/7, Olomouc, Radoslav Linet, Pateřín 30, Andrea Spurná, Pateřín 43, Pavel Spurný, 
Pateřín43, Kryl Jiří, Pateřín 28, Krylová Dobroslava, Pateřín 28,  Starek Lubomír, Bílá Lhota 35, Nepor 
Václav, Bílá Lhota 30, Neporová Marie, Bílá Lhota 30, Blešová Ingrid, Choceradská 3037/30, Praha-
Záběhlice, Hepil Miroslav, Jugoslávská 2735/3, Šumperk, Libuše Kreuzziegerová, Vítězná 1164/11, Litovel, 
Jana Koníčková, Českobratrská2578/15, Prostějov, Marie Průšová, Prostějovská 106, Bedihošť, Taťána 
Švejcarová, Šárka 1900/9, Prostějov, Jořenková Ludmila, Bílá Lhota 46, Čep Mojmír, Bílá Lhota 49, Čepová 
Vlasta, Bílá Lhota 49, Anna Faltysová, Trávník 1999, Česká Třebová, Alois Skopal, Řimice 15, Stanislav 
Skopal, Litenčice 169, Blažek Alois, Bílá Lhota 70, Štencl Karel, Bílá Lhota 8, Štenclová Marie, Bílá Lhota 
8, Josef Moťka, Bílá Lhota 7, Jana Moťková, Bílá Lhota 7, Josef Dvořák, Červená Lhota 83, Stanislav 
Žbánek, Bílá Lhota 73, Vysoudil Ladislav, Hrabí 11, Ludmila Vysoudilová, Hrabí 11, Hošek Stanislav, 
Hrabí 10, Vrbiček Jan, Hrabí 39, Vrbičková Blanka, Hrabí 39, Václav Škurek, Havlíčkova 637/4, Litovel, 
Petr Křepelka, Hrabí 2, Ludmila Pospíšilová, Gregorova 2087/1, Praha – Chodov, Leharová Gabriela, Hrabí 
20, Crhák Zdeněk, Červená Lhota9, Crháková Miluše, Červená Lhota 9, Marta Losová, Červená Lhota 25, 
Krmela Jiří, Palonín 124, Krmelová Miroslava, Pavlov 66, Navrátil Gustav, Červená Lhota 17, Jaromír 
Havlíček, Červená Lhota 2, Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 
Jan Geprt, Jungmannova 654/8, Litovel, Mgr. Alena Koudelková, Vinohradská 1756/114, Praha-Vinohrady, 
Karel Prosický, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, Marcela Štolcová, Lázeňská 653, Bludov, 
Zahradníčková Věra, Tř. Kosmonautů 1031/15, Olomouc, Jergoň David, Řimice 4, Jergoň Zdeněk, Řimice 4, 
Jergoňová Věra, Řimice 4, Anna Helekalová, Měník 17, Ing. Marie Slánská, Měník 17, Mgr. Blahoslav 
Melhuba, Nasobůrky 91, Martin Melhuba, Sokolská 553812, Loštice, Eva Šlancarová - Přikrylová, Pavlínka 
5/12, Litovel, Spurný Milan, Řimice 107, Spurná Vladimíra, Řimice 107, Navrátil Libor, Řimice 2, 
Navrátilová Marta, Řimice 2, Svatopluk Laciga, Svobodova 1305, Otrokovice, Švaňa Jiří, Řimice 10, 
Švaňová Romana, Řimice 10, Knápek Petr, Studentů 226/6, Litovel,Knápková Marcela, Studentů 226/6, 
Litovel, Jaroslav Vlček, Řimice 50, Eva Vlčková, Řimice 50, Nevrlý Jaroslav, Řimice 77, Melhuba Josef, 
Řimice 48, Josef Šimek, Hradečná 48, Ing. Luboš Čep, K. Sedláka 1224/10, Litovel, Jan Nevrlý, Řimice 77, 
Antonín Valouch, Řimice 70, Valouchová Hana, Řimice 70, Petr Aleš, Vítězná 585/4, Litovel, Mgr. Ivana 
Oprštěná, Řimice 123, Sedlář Pavel, Řimice 69, Barabáš Miroslav, Řimice 85, Žváček Jiří, Nová 1175/3, 
Mohelnice, Král Lubomír, Vlčice 492/25, Leibnerová Lenka, Řimice 18, Křepský Lubomír, Řimice 95, 
Křepská Dana, Řimice 95, Ing. Zdeněk Ramian, Jugoslávská 2818/41, Ostrava – Zábřeh, MUDr. Jiřina 
Ramianová, Jugoslávská 2818/41, Ostrava – Zábřeh, Šerý Zdeněk, Řimice 101, Šerá Jana, Nerudova 305, 
Červenka, Ing. Drdák Jaroslav, Kmochova 212/15, Olomouc, Malíne ,,  F/rantišek, Řimice 27, Miloslava 
Malínková, Řimice 27, Jaroslav Žitný, Řimice 26, Jaroslav Žitný 26, Me/lhuba Karel, Podolí 83, Mohelnice, 



 
 
 
 
 
 

5

MUDr. Ladislava Fryšáková, Bezděkov 9, Vitásková Eliška, Řimice 60, Špaček Martin, Vítězná 586/5, 
Litovel, Špačková Jana, Vítězná 586/5, Litovel, Tělovýchovná jednota SOKOL Řimice, Petr Petřík, Řimice 
28, Vladimír Petřík, Řimice 28, Dostálová Jana, Měník 2, Ing. Navara Miroslav, Sadová 597, Plumlov, 
Libuše Slouková, Sladkovského 158/32, Olomouc, Jaroslav Žitný, Řimice 26, Jaroslav Žitný, Řimice 26, 
Štolcová Marcela, Lázeňská 653, Bludov, Navrátil Libor, Řimice 2, Valouch Martin, Doubravice 50, 
Dobroslav Vodička, Libina 754, Vysoudil Ladislav, Hrabí 11, Vysoudilová Ludmila, Hrabí 11, Oldřich Čep, 
Řimice 31, Jiří Nikodém, Řimice 12, Nikodémová Jaroslava, Řimice 12, Mgr. Vlček Josef, Řimice 66, 
Jaroslava vlčková, Řimice 66, Vlčková Miluška, Třída Hrdinů 856/26a, Rýmařov, Radomír Kryl, B. 
Němcové 649/9, Mohelnice, Borovičková Jana, Obectov 45, Jiří Smetana, Měník 22, Jitka Smetanová, 
Měník 22, Parma Jiří, Na Příkopech 868/16, Mohelnice, Parmová Ivana, Na Příkopech 868/16, Mohelnice, 
Josefa Greplová, kpt. Jaroše 330, Pardubice, Štěrbová Jana, Měník 9, Zapletalová Jaroslava, Kladky 57, 
Betincová Žaneta, Jižní Čtvrť I 2486/30, Přerov, Ošťádalová Jana, Pěnčín 39, Vlasák Pavel, Myslechovice 
114, Vlasák Robert, Měník 8, Vlasáková Jana, Měník 8, Ladislav Kreuzziger, U cukrovaru 582/44, 
Olomouc, Plevačová Jiřina, Měník 26, Pozemkový fond ČR, Praha, Olomoucký kraj, Jeremenkova, 
Olomouc, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, ČR – Ministerstvo zemědělství,Praha.  
4. tzv. sousední vlastníci pozemky: k.ú. Hradečná parc.č.  160/1, 160/2, 1836/32, 165/5, 165/1, 165/7, 
186/10, 186/1, 186/21, 186/22, 154/3, 155/3, 147/3, 147/1, 186/23, 131, 46, 126/31, 126/18, 186/12, 186/24, 
186/3, 126/37, 126/9, 186/4, 135/5, 135/4, 135/1, 126/7, 135/3, 126/3, 132/2, 132/3, 426/1, 62/1, 55, 54, 53, 
4, 435/8, 59, 20/ 2, 23/3, 23/4, 435/16, 19/2, 19/1, 38, 435/1, 435/6, 30/1, 15/3, 15/1, 435/9, 10/2, 435/13, 25, 
448, 443, 435/5, 15, 14, 13, 19, 435/12, 42/5, 42/3, 435/11, 435/12, 435/10, 6, 46, 22, 435/3, 11435/1, 33/2, 
7, 51/4, 435/14, 435/15, 10, 59, 46/1, 25, 23, 85, 39, 51/13, 39, 423/9, 47, 27, 51/4, 32, 86/2, 61, 24, 51/7, 
447, 51/2, 51/6, 57/1, 57/2, 275/7, 275/3, 275/9, 275/5, 275/17, 371/41, 275/18, 371/28, 371/27, 371/26, 
275/4, 371/26, 275/4, 77/14, 371/1, 77/16, 436/2, k.ú. Pateřín, parc.č.: 266/43, 266/44, 70/3, 77/17, 266/16,   
286/18, 266/30, 266/37, 266/36, 266/13, 266/12, 266/6, 299, 296/2, 26, 308, 309, 310/9, 312, 286/24, 286/26, 
310/2, 286/25, 313/3, 286/2, 4/2, 6/2, 23/1, 324/17, 44, 8/3, 324/6, 8/2, 4/1, 28, 22/3, 324/13, 5, 324/14, 19, 
18, 17, 16, 15, 14, 13, 10, 9, 7, 5, 20/3, 324/10, 37, 36, 53, 54, 55, 35, 34, 56, 33, 32, 31/1, 38, 30, 24, 29, 
322/1, 322/2, 322/3, 48, 1/3, 1/1, 1/2, 325, 29, 23/2, 2/1, 352, 2/2, 351, 324/17, 324/5, 324/7, 323/1, k.ú. 
B.Lhota, parc.č.: 81/2, 241, 78/305, 78/229, 78/228, 78/227, 78/226, 78/165, 78/164, 78/163, 78/308, 78/309, 
78/310, 78/292, 78/66, 78/311, 268, 2/1, 2/2, 21/1, 21/2, 1/6, 1/5, 1/2, 13/2, 13/1, 12/1, 19/15, 19/3, 4/2, 4/1, 
232/5, 19/11, 5/2, 256, 261, 8/1, 8/2, 9, 10/2, 10/1, 22, 16, 23, 24, 14/7, 24, 25, 26, 14/5, 14/3, 100, 101, 102, 
78/9, 78/27, 78/9, 51, 78/8, 50, 59, 56, 27/1, 27/2, 27/3, 54, 28/2, 55, 57, 65, 6/7, 45/6, 45/5, 6/6, 1/3, 88, 
1/23, 1/1, ½, 1/27, 78/298, 78/295, 78/152, 73/10, 73/1, 73/15, 73/14, 73/8, 73/11, 73/2, 236, 75/1, 10/2, 259, 
11/2, 73/18, 73/12, 72/1, 72/4, 72/5, 73/5, 73/4, 11/13, 11/4, 11/15, 13/1, 232/14, 11/1, 11/6, 16/2, 18, 19, 20, 
13/18, 21/2, 232/3, 7/1, 107, 38/1, 37/5, 37/3, 28/2, 28/1, 37/1, 47/2, 47/1, 63, 32, 33, 42, 43, 44/1, 44/2, 
47/2, 48/1, 49/2, 50/1, 30, 45/1, 274,66/7, 40, 42/1, 41, 240/3, 52/6, 52/7, 52/1, 66/2, 66/8, 66/9, 239/2, 
66/10, 239/4, 106/1, k.ú. Hrabí, 272/50, 272/51, 272/52, 27/1, 272/1, 47, 46, 45, 92/6, 285/1, 76/1, 44, 39/2, 
39/1, 76/4, 76/2, 14/5, 48, 238/4, 14/5, 43, 238/3, 42, 238/6, 281, 12/3, 14/1, 2/3, 291, 2/2, 2/1, 4/1, 
262/2,4/2, 6/1, 296, 7/5, 7/6, 8, 22/1, 23, 26/1, 14/1, 14/3, 15/3, 15/1, 16, 17, 289, 26/1, 26/2, 228/1, 33/1, 21, 
29, 28, 3/1, 3/2, 19/2, 10/1/1, 1/3, 25, 290, 1/3, 40, 37/, 19/1, 1/2, 6, 210/4, 283/2, 211, 283/2, 283/3, 
k.ú. Č. Lhota parc.č.: 203/169, 203/15, 203/54, 203/50, 203/156, 203/48, 203/39, 203/28, 203/59, 203/53, 
23/59, 203/4, 229, 48, 203/3, 49/3, 210/4, 48/2, 49, 50, 62, 48/4, 48/5, 48/16, 209/84, 48/6, 209/85, 209/86, 
209/87, 209/68, 46/1, 212/8, 30, 31/2, 31/1, 209/64, 32, 33, 100, 101/2, 35, 209/61, 209/63, 209/59, 209/57, 
36, 37, 39, 209/66, 209/65, 209/55, 209/67, 145/98, 145/99, 209/75, 209/69, 209/54, 209/70, 5/2, 209/77, 
29/2, 29/1, 5/4, 28, 26/1, 26/2, 209/81, 209/80, 209/82, 209/83, 38/2, 38/1, 74, 72, 71, 203/46, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 203/166, 203/41, 55, 44/2, 44/1, 10/2, 10/1, 35, 19, 21, 16/1, 35, 16/2, 16/3, 16/4, 15/1, 11/1, 15/2, 
33/2, 14, 183/96, 223/2, 223/1, 183/98, 183/99, 183/66, 183/25, 1/2, 1/1, 2, 236, 1/6, 1/8, 1/3, 4/1, 11/5, 2,66, 
11/11, 11/9, 12, 3/1, 13/1, 6/2, 8/2, 27, 22, 9/1, 21, 46, 11/10, 15, 16, 17, 11/7, 5, 6, 12/2, 26/4, 12/1, 42/2, 
42/1, 7, 8, 9, 10, 25, 183/81, 43, 52, 53, 54, 183/15, 183/91, 209/90, 209/5, 209/6, 209/7, 209/89, 209/8, 
209/91, 183/105, 1083/6, 209/94, 209/93, 75, 183/83, 209/95, k.ú. Měník, parc.č.: 44/1, 43/21, 43/18, 43/19, 
43/20, 43/22, 43/23, 43/24, 43/25, 44/2, 43/13, 43/14, 43/15, 43/17, 47, 44, 41/3, 60, 52, 40/2, 40/4, 17/1, 
17/2, 34, 16, 30/3, 33/1, 14, 15, 11, 12, 18, 33/2, 33/5, 33/6, 20, 21/1, 21/2, 28/3, 25/1, 27, 32, 33, 21, 29, 
27/2, 27/1, 22, 23, 24/1, 24/2, 6/1, 258, 4/1, 256, 3, 2, 257, 1/1, 263, 223/3, 31/1, 31/2, 223/2, 36/3, 36/1, 1/2, 



 
 
 
 
 
 

6

10/2, 224, 39, 41, 42, 43, 13/3, 13/4, 13/1, 13/5, 97/16, 103/1, 103/2, 12/1, 12/1, 111/2, 5, 108/3, 267, 223/5, 
10, 11/10, 113/2, 112/1, k.ú. Řimice, parc.č.:  182/2, 375/20, 386/2, 358/31, 358/32, 358/33, 358/34, 358/8, 
358/7, 358/4, 358/35, 768/10, 358/26, 360/3, 359/1, 359/2, 743/2, 113, 392/2, 8/1, 8/2, 110/1, 393/3, 395/2, 
396/1, 396/2, 4, 407/2, 408/2, 3, 1/2, 6, 6/1, 11, 7/2, 7, 7/1, 763/2, 2/1, 2/2, 463/4, 145, 134, 122, 121, 762/1, 
469, 5, 799, 74, 13/1, 803, 8, 9/2, 12, 13/2, 14/2, 24/1, 11/1, 11/2, 15/2, 15/1, 79, 76, 9/1, 10, 16/1, 16/2, 75, 
119, 17/1, 796, 736/2, 12/2, 18/1, 18/2, 23/2, 23/8, 14, 22/6, 85, 22/3, 80/1, 22/5, 23/3, 43/1, 790, 43/2, 791, 
792, 41, 40, 37, 36, 49/3, 24, 794, 23, 793, 798, 21, 20/2, 20/1, 20/3, 22/4, 23/7, 23/6, 23/5, 23/4, 23/1, 131, 
26/7, 23/9, 42, 29, 30/4, 30/5, 39/3, 46/2, 39/1, 31/3, 31/4, 53/2, 53/4, 34, 32, 35, 52/1, 132, 52/3, 95, 96, 
244/4, 31, 30, 51, 736/11, 86, 244/2, 43/11, 43/2, 43/13, 125, 26, 101, 25/6, 25/5, 25/4, 49/2, 49/4, 49/1, 
25/1, 236/2, 243/6, 240/4, 108, 90, 239/2, 239/4, 243/5, 92, 91, 238/2, 238/1, 88/2, 88/1, 754/2, 94, 52/3, 33, 
53/3, 87, 47/3, 47/1, 56/2, 46/3, 46/1, 45, 59, 49, 50, 789, 51/2, 51/1, 787, 737/1, 52, 54/1, 820/1, 820/2, 
736/3, 736/4, 69/1, 55/2, 800/1, 800/2, 78, 71/2, 55/1, 71/1, 65/3, 55/3, 91/9, 91/8, 73/1, 65/5, 65/2, 65/7, 89, 
91/3, 93, 756/6, 126/1, 92/11, 92/12, 141, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 756/2, 95/4, 124, 94/1, 58/1, 56, 57/1, 
71, 760/13, 72, 98/17, 98/21, 83/17, 760/14, 98/20, 810/1, 98/30, 95/7, 95/6, 98/31, 83/16. 
a správci a vlastníci stavbou dotčených sítí:  
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4, VUSS Brno,  RWE Brno, Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., 
Šumperk,  
Dotčenými orgány jsou u této stavby: Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem 
v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc, Hasičský záchranný sbor Olomouc, SCHKO LP, Litovel, 
Městský úřad Litovel odbor ŽP – odpady, ZPF, ovzduší, ochrana přírody a krajiny, odbor výstavby, odbor 
dopravy, Obecní úřad Bílá Lhota, Ministerstvo dopravy, Praha, Správa silnic Ol. Kraje, Olomouc, Povodí 
Moravy s.p. Brno, VHS Olomouc. 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

 
…………………………………… 

 Ing. Pavel Kurfürst 
vedoucí od/boru životního prostředí 

MěÚ Litovel 
 
Toto oznámení bude doručeno podle ustanovení § 25 zákona 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění 

pozdějších předpisu a dle ustanovení § 115 odstavce 8 vodního zákona. 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem 

v místě obvyklým (úřední deska). Poslední den této lhůty je dnem doručení.  
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úředních 

deskách Městského úřadu Litovel a Obce Bílá Lhota 
 
Po sejmutí oznámení zašlete neprodleně na Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí. 

 
                …………………………. 
       vyvěšeno (den, měsíc, rok) podpis a razítko 
 
              ………………………….. 
       svěšeno (den, měsíc, rok) podpis a razítko 



 
 
 
 
 
 

7

 Dle rozdělovníku: doručit na doručenku- D 
1. žadatel : Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 78321, IČ 00298662, zastoupená firmou ENVI Agentura Trunda 
s.r.o., IČ 27857646, U hřiště 810/8, 77900 Olomouc-Holice 
2. příslušná obec:   
Obec Bílá Lhota,  IČ 00298662 
3. vlastníci pozemků zastavovaných stavbou :   
Obec Bílá Lhota, Správa silnic Ol. kraje, Ředitelství silnic a dálnic, správa Olomouc, Ing. Miroslav 
Havlíček, Hradečná 16, Ladislav Dostál, Hradečná 32, Zemědělské družstvo Haňovice, Kratochvíl Jiří, 
Příkazy 222, Kratochvílová Ivana, Příkazy 222, Jaroslav Lexmaul, Hradečná 5, Zdeňka Lexmaulová, 
Hradečná 5, Aleš Bořil, Hradečná 60, Bořilová Petra, Hradečná 60, Bořivoj Vaněk, Pateřín 5, Vaňková Eva, 
Pateřín 5, Ing. Michal Pospíšil, Klicperova 373/23, Olomouc, Ing. Václav Kuba, Ponikev 11, Jiří Bárta, 
Mitrovice 23, Vincenc Trenk, Pateřín 7, Alena Trenková, Pateřín 7, Pyšná Jaroslava, Sokolská 583/14, 
Loštice, Vitásková Věra, Třešňová 682/23, Zábřeh, Zapletal Bohumil, J. Glazarové 354/9, Olomouc, Hana 
Andresová, Družební 667/7, Olomouc, Radoslav Linet, Pateřín 30, Andrea Spurná, Pateřín 43, Pavel Spurný, 
Pateřín43, Kryl Jiří, Pateřín 28, Krylová Dobroslava, Pateřín 28, Starek Lubomír, Bílá Lhota 35, Nepor 
Václav, Bílá Lhota 30, Neporová Marie, Bílá Lhota 30, Blešová Ingrid, Choceradská 3037/30, Praha-
Záběhlice, Hepil Miroslav, Jugoslávská 2735/3, Šumperk, Libuše Kreuzziegerová, Vítězná 1164/11, Litovel, 
Jana Koníčková, Českobratrská2578/15, Prostějov, Marie Průšová, Prostějovská 106, Bedihošť, Taťána 
Švejcarová, Šárka 1900/9, Prostějov, Jořenková Ludmila, Bílá Lhota 46, Čep Mojmír, Bílá Lhota 49, Čepová 
Vlasta, Bílá Lhota 49, Anna Faltysová, Trávník 1999, Česká Třebová, Alois Skopal, Řimice 15, Stanislav 
Skopal, Litenčice 169, Blažek Alois, Bílá Lhota 70, Štencl Karel, Bílá Lhota 8, Štenclová Marie, Bílá Lhota 
8, Josef Moťka, Bílá Lhota 7, Jana Moťková, Bílá Lhota 7, Josef Dvořák, Červená Lhota 83, Stanislav 
Žbánek, Bílá Lhota 73, Vysoudil Ladislav, Hrabí 11, Ludmila Vysoudilová, Hrabí 11, Hošek Stanislav, 
Hrabí 10, Vrbiček Jan, Hrabí 39, Vrbičková Blanka, Hrabí 39, Václav Škurek, Havlíčkova 637/4, Litovel, 
Petr Křepelka, Hrabí 2, Ludmila Pospíšilová, Gregorova 2087/1, Praha – Chodov, Leharová Gabriela, Hrabí 
20, Crhák Zdeněk, Červená Lhota9, Crháková Miluše, Červená Lhota 9, Marta Losová, Červená Lhota 25, 
Krmela Jiří, Palonín 124, Krmelová Miroslava, Pavlov 66, Navrátil Gustav, Červená Lhota 17, Jaromír 
Havlíček, Červená Lhota 2, Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 
Jan Geprt, Jungmannova 654/8, Litovel, Mgr. Alena Koudelková, Vinohradská 1756/114, Praha-Vinohrady, 
Karel Prosický, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, Marcela Štolcová, Lázeňská 653, Bludov, 
Zahradníčková Věra, Tř. Kosmonautů 1031/15, Olomouc, Jergoň David, Řimice 4, Jergoň Zdeněk, Řimice 4, 
Jergoňová Věra, Řimice 4, Anna Helekalová, Měník 17, Ing. Marie Slánská, Měník 17, Mgr. Blahoslav 
Melhuba, Nasobůrky 91, Martin Melhuba, Sokolská 553812, Loštice, Eva Šlancarová - Přikrylová, Pavlínka 
5/12, Litovel, Spurný Milan, Řimice 107, Spurná Vladimíra, Řimice 107, Navrátil Libor, Řimice 2, 
Navrátilová Marta, Řimice 2, Svatopluk Laciga, Svobodova 1305, Otrokovice, Švaňa Jiří, Řimice 10, 
Švaňová Romana, Řimice 10, Knápek Petr, Studentů 226/6, Litovel, Knápková Marcela, Studentů 226/6, 
Litovel, Jaroslav Vlček, Řimice 50, Eva Vlčková, Řimice 50, Nevrlý Jaroslav, Řimice 77, Melhuba Josef, 
Řimice 48, Josef Šimek, Hradečná 48, Ing. Luboš Čep, K. Sedláka 1224/10, Litovel, Jan Nevrlý, Řimice 77, 
Antonín Valouch, Řimice 70, Valouchová Hana, Řimice 70, Petr Aleš, Vítězná 585/4, Litovel, Mgr. Ivana 
Oprštěná, Řimice 123, Sedlář Pavel, Řimice 69, Barabáš Miroslav, Řimice 85, Žváček Jiří, Nová 1175/3, 
Mohelnice, Král Lubomír, Vlčice 492/25, Leibnerová Lenka, Řimice 18, Křepský Lubomír, Řimice 95, 
Křepská Dana, Řimice 95, Ing. Zdeněk Ramian, Jugoslávská 2818/41, Ostrava – Zábřeh, MUDr. Jiřina 
Ramianová, Jugoslávská 2818/41, Ostrava – Zábřeh, Šerý Zdeněk, Řimice 101, Šerá Jana, Nerudova 305, 
Červenka, Ing. Drdák Jaroslav, Kmochova 212/15, Olomouc, Malíne ,,  F/rantišek, Řimice 27, Miloslava 
Malínková, Řimice 27, Jaroslav Žitný, Řimice 26, Jaroslav Žitný 26, Me/lhuba Karel, Podolí 83, Mohelnice, 
MUDr. Ladislava Fryšáková, Bezděkov 9, Vitásková Eliška, Řimice 60, Špaček Martin, Vítězná 586/5, 
Litovel, Špačková Jana, Vítězná 586/5, Litovel, Tělovýchovná jednota SOKOL Řimice, Petr Petřík, Řimice 
28, Vladimír Petřík, Řimice 28, Dostálová Jana, Měník 2, Ing. Navara Miroslav, Sadová 597, Plumlov, 
Libuše Slouková, Sladkovského 158/32, Olomouc, Jaroslav Žitný, Řimice 26, Jaroslav Žitný, Řimice 26, 
Štolcová Marcela, Lázeňská 653, Bludov, Navrátil Libor, Řimice 2, Valouch Martin, Doubravice 50, 
Dobroslav Vodička, Libina 754, Vysoudil Ladislav, Hrabí 11, Vysoudilová Ludmila, Hrabí 11, Oldřich Čep, 
Řimice 31, Jiří Nikodém, Řimice 12, Nikodémová Jaroslava, Řimice 12, Mgr. Vlček Josef, Řimice 66, 



 
 
 
 
 
 

8

Jaroslava vlčková, Řimice 66, Vlčková Miluška, Třída Hrdinů 856/26a, Rýmařov, Radomír Kryl, B. 
Němcové 649/9, Mohelnice, Borovičková Jana, Obectov 45, Jiří Smetana, Měník 22, Jitka Smetanová, 
Měník 22, Parma Jiří, Na Příkopech 868/16, Mohelnice, Parmová Ivana, Na Příkopech 868/16, Mohelnice, 
Josefa Greplová, kpt. Jaroše 330, Pardubice, Štěrbová Jana, Měník 9, Zapletalová Jaroslava, Kladky 57, 
Betincová Žaneta, Jižní Čtvrť I 2486/30, Přerov, Ošťádalová Jana, Pěnčín 39, Vlasák Pavel, Myslechovice 
114, Vlasák Robert, Měník 8, Vlasáková Jana, Měník 8, Ladislav Kreuzziger, U cukrovaru 582/44, 
Olomouc, Plevačová Jiřina, Měník 26, Pozemkový fond ČR, Praha, Olomoucký kraj, Jeremenkova, 
Olomouc, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, ČR – Ministerstvo zemědělství, Praha.  
4. tzv. sousední vlastníci pozemky: k.ú. Hradečná parc.č.  160/1, 160/2, 1836/32, 165/5, 165/1, 165/7, 
186/10, 186/1, 186/21, 186/22, 154/3, 155/3, 147/3, 147/1, 186/23, 131, 46, 126/31, 126/18, 186/12, 186/24, 
186/3, 126/37, 126/9, 186/4, 135/5, 135/4, 135/1, 126/7, 135/3, 126/3, 132/2, 132/3, 426/1, 62/1, 55, 54, 53, 
4, 435/8, 59, 20/ 2, 23/3, 23/4, 435/16, 19/2, 19/1, 38, 435/1, 435/6, 30/1, 15/3, 15/1, 435/9, 10/2, 435/13, 25, 
448, 443, 435/5, 15, 14, 13, 19, 435/12, 42/5, 42/3, 435/11, 435/12, 435/10, 6, 46, 22, 435/3, 11435/1, 33/2, 
7, 51/4, 435/14, 435/15, 10, 59, 46/1, 25, 23, 85, 39, 51/13, 39, 423/9, 47, 27, 51/4, 32, 86/2, 61, 24, 51/7, 
447, 51/2, 51/6, 57/1, 57/2, 275/7, 275/3, 275/9, 275/5, 275/17, 371/41, 275/18, 371/28, 371/27, 371/26, 
275/4, 371/26, 275/4, 77/14, 371/1, 77/16, 436/2, k.ú. Pateřín, parc.č.: 266/43, 266/44, 70/3, 77/17, 266/16,   
286/18, 266/30, 266/37, 266/36, 266/13, 266/12, 266/6, 299, 296/2, 26, 308, 309, 310/9, 312, 286/24, 286/26, 
310/2, 286/25, 313/3, 286/2, 4/2, 6/2, 23/1, 324/17, 44, 8/3, 324/6, 8/2, 4/1, 28, 22/3, 324/13, 5, 324/14, 19, 
18, 17, 16, 15, 14, 13, 10, 9, 7, 5, 20/3, 324/10, 37, 36, 53, 54, 55, 35, 34, 56, 33, 32, 31/1, 38, 30, 24, 29, 
322/1, 322/2, 322/3, 48, 1/3, 1/1, 1/2, 325, 29, 23/2, 2/1, 352, 2/2, 351, 324/17, 324/5, 324/7, 323/1, k.ú. 
B.Lhota, parc.č.: 81/2, 241, 78/305, 78/229, 78/228, 78/227, 78/226, 78/165, 78/164, 78/163, 78/308, 78/309, 
78/310, 78/292, 78/66, 78/311, 268, 2/1, 2/2, 21/1, 21/2, 1/6, 1/5, 1/2, 13/2, 13/1, 12/1, 19/15, 19/3, 4/2, 4/1, 
232/5, 19/11, 5/2, 256, 261, 8/1, 8/2, 9, 10/2, 10/1, 22, 16, 23, 24, 14/7, 24, 25, 26, 14/5, 14/3, 100, 101, 102, 
78/9, 78/27, 78/9, 51, 78/8, 50, 59, 56, 27/1, 27/2, 27/3, 54, 28/2, 55, 57, 65, 6/7, 45/6, 45/5, 6/6, 1/3, 88, 
1/23, 1/1, ½, 1/27, 78/298, 78/295, 78/152, 73/10, 73/1, 73/15, 73/14, 73/8, 73/11, 73/2, 236, 75/1, 10/2, 259, 
11/2, 73/18, 73/12, 72/1, 72/4, 72/5, 73/5, 73/4, 11/13, 11/4, 11/15, 13/1, 232/14, 11/1, 11/6, 16/2, 18, 19, 20, 
13/18, 21/2, 232/3, 7/1, 107, 38/1, 37/5, 37/3, 28/2, 28/1, 37/1, 47/2, 47/1, 63, 32, 33, 42, 43, 44/1, 44/2, 
47/2, 48/1, 49/2, 50/1, 30, 45/1, 274,66/7, 40, 42/1, 41, 240/3, 52/6, 52/7, 52/1, 66/2, 66/8, 66/9, 239/2, 
66/10, 239/4, 106/1, k.ú. Hrabí, 272/50, 272/51, 272/52, 27/1, 272/1, 47, 46, 45, 92/6, 285/1, 76/1, 44, 39/2, 
39/1, 76/4, 76/2, 14/5, 48, 238/4, 14/5, 43, 238/3, 42, 238/6, 281, 12/3, 14/1, 2/3, 291, 2/2, 2/1, 4/1, 
262/2,4/2, 6/1, 296, 7/5, 7/6, 8, 22/1, 23, 26/1, 14/1, 14/3, 15/3, 15/1, 16, 17, 289, 26/1, 26/2, 228/1, 33/1, 21, 
29, 28, 3/1, 3/2, 19/2, 10/1/1, 1/3, 25, 290, 1/3, 40, 37/, 19/1, 1/2, 6, 210/4, 283/2, 211, 283/2, 283/3, 
k.ú. Č. Lhota parc.č.: 203/169, 203/15, 203/54, 203/50, 203/156, 203/48, 203/39, 203/28, 203/59, 203/53, 
23/59, 203/4, 229, 48, 203/3, 49/3, 210/4, 48/2, 49, 50, 62, 48/4, 48/5, 48/16, 209/84, 48/6, 209/85, 209/86, 
209/87, 209/68, 46/1, 212/8, 30, 31/2, 31/1, 209/64, 32, 33, 100, 101/2, 35, 209/61, 209/63, 209/59, 209/57, 
36, 37, 39, 209/66, 209/65, 209/55, 209/67, 145/98, 145/99, 209/75, 209/69, 209/54, 209/70, 5/2, 209/77, 
29/2, 29/1, 5/4, 28, 26/1, 26/2, 209/81, 209/80, 209/82, 209/83, 38/2, 38/1, 74, 72, 71, 203/46, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 203/166, 203/41, 55, 44/2, 44/1, 10/2, 10/1, 35, 19, 21, 16/1, 35, 16/2, 16/3, 16/4, 15/1, 11/1, 15/2, 
33/2, 14, 183/96, 223/2, 223/1, 183/98, 183/99, 183/66, 183/25, 1/2, 1/1, 2, 236, 1/6, 1/8, 1/3, 4/1, 11/5, 2,66, 
11/11, 11/9, 12, 3/1, 13/1, 6/2, 8/2, 27, 22, 9/1, 21, 46, 11/10, 15, 16, 17, 11/7, 5, 6, 12/2, 26/4, 12/1, 42/2, 
42/1, 7, 8, 9, 10, 25, 183/81, 43, 52, 53, 54, 183/15, 183/91, 209/90, 209/5, 209/6, 209/7, 209/89, 209/8, 
209/91, 183/105, 1083/6, 209/94, 209/93, 75, 183/83, 209/95, k.ú. Měník, parc.č.: 44/1, 43/21, 43/18, 43/19, 
43/20, 43/22, 43/23, 43/24, 43/25, 44/2, 43/13, 43/14, 43/15, 43/17, 47, 44, 41/3, 60, 52, 40/2, 40/4, 17/1, 
17/2, 34, 16, 30/3, 33/1, 14, 15, 11, 12, 18, 33/2, 33/5, 33/6, 20, 21/1, 21/2, 28/3, 25/1, 27, 32, 33, 21, 29, 
27/2, 27/1, 22, 23, 24/1, 24/2, 6/1, 258, 4/1, 256, 3, 2, 257, 1/1, 263, 223/3, 31/1, 31/2, 223/2, 36/3, 36/1, 1/2, 
10/2, 224, 39, 41, 42, 43, 13/3, 13/4, 13/1, 13/5, 97/16, 103/1, 103/2, 12/1, 12/1, 111/2, 5, 108/3, 267, 223/5, 
10, 11/10, 113/2, 112/1, k.ú. Řimice, parc.č.:  182/2, 375/20, 386/2, 358/31, 358/32, 358/33, 358/34, 358/8, 
358/7, 358/4, 358/35, 768/10, 358/26, 360/3, 359/1, 359/2, 743/2, 113, 392/2, 8/1, 8/2, 110/1, 393/3, 395/2, 
396/1, 396/2, 4, 407/2, 408/2, 3, 1/2, 6, 6/1, 11, 7/2, 7, 7/1, 763/2, 2/1, 2/2, 463/4, 145, 134, 122, 121, 762/1, 
469, 5, 799, 74, 13/1, 803, 8, 9/2, 12, 13/2, 14/2, 24/1, 11/1, 11/2, 15/2, 15/1, 79, 76, 9/1, 10, 16/1, 16/2, 75, 
119, 17/1, 796, 736/2, 12/2, 18/1, 18/2, 23/2, 23/8, 14, 22/6, 85, 22/3, 80/1, 22/5, 23/3, 43/1, 790, 43/2, 791, 
792, 41, 40, 37, 36, 49/3, 24, 794, 23, 793, 798, 21, 20/2, 20/1, 20/3, 22/4, 23/7, 23/6, 23/5, 23/4, 23/1, 131, 



 
 
 
 
 
 

9

26/7, 23/9, 42, 29, 30/4, 30/5, 39/3, 46/2, 39/1, 31/3, 31/4, 53/2, 53/4, 34, 32, 35, 52/1, 132, 52/3, 95, 96, 
244/4, 31, 30, 51, 736/11, 86, 244/2, 43/11, 43/2, 43/13, 125, 26, 101, 25/6, 25/5, 25/4, 49/2, 49/4, 49/1, 
25/1, 236/2, 243/6, 240/4, 108, 90, 239/2, 239/4, 243/5, 92, 91, 238/2, 238/1, 88/2, 88/1, 754/2, 94, 52/3, 33, 
53/3, 87, 47/3, 47/1, 56/2, 46/3, 46/1, 45, 59, 49, 50, 789, 51/2, 51/1, 787, 737/1, 52, 54/1, 820/1, 820/2, 
736/3, 736/4, 69/1, 55/2, 800/1, 800/2, 78, 71/2, 55/1, 71/1, 65/3, 55/3, 91/9, 91/8, 73/1, 65/5, 65/2, 65/7, 89, 
91/3, 93, 756/6, 126/1, 92/11, 92/12, 141, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 756/2, 95/4, 124, 94/1, 58/1, 56, 57/1, 
71, 760/13, 72, 98/17, 98/21, 83/17, 760/14, 98/20, 810/1, 98/30, 95/7, 95/6, 98/31, 83/16. 
a správci a vlastníci stavbou dotčených sítí:  
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, 140 22 Praha 4, VUSS Brno,  RWE Brno, Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., 
Šumperk,  
Dotčenými orgány jsou u této stavby: Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem 
v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc, Hasičský záchranný sbor Olomouc, SCHKO LP, Litovel, 
Městský úřad Litovel odbor ŽP – odpady, ZPF, ovzduší, ochrana přírody a krajiny, odbor výstavby, odbor 
dopravy, Obecní úřad Bílá Lhota, Ministerstvo dopravy, Praha, Správa silnic Ol. Kraje, Olomouc, Povodí 
Moravy s.p. Brno, VHS Olomouc. 
2x spis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
,  


		2014-05-12T06:28:05+0000
	Not specified




